
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA č. 1 

 

Letošní, už čtvrtý ročník Veteránem okolo Pecky, se uskuteční v neděli 18. 

května 2025. Před čtrnácti dny byly zveřejněny propozice a přihláška. 

Připravena je již také podoba trati, která měří něco přes osmdesát kilometrů a 

povede severně a severovýchodně od Pecky. Bude na ní připraveno několik 

průjezdních kontrol a dva úseky jízdy pravidelnosti. K 25. březnu se oficiálně 

přihlásilo již padesát zájemců o vystavení vozu na náměstí Kryštofa Haranta a 

orientační jízdu podle šipkového itineráře. Jedná se o řadu zajímavých 

motocyklů a automobilů různých značek a stáří. Nejstarší doposud přihlášený 

motocykl pochází z roku 1914, nejstarší automobil pak z roku 1935. Převládají 

pochopitelně různé typy škodovek, ale můžete se těšit i na italskou "krasavici" 

Lancii Delta HF Integrale v typické červené barvě. Vystaven zde bude i soutěžní 

automobil Škoda 120 S, který se zúčastňuje Mistrovství ČR historických 

automobilů v rally. Uzávěrka přihlášek je stanovena na 20. duben nebo do 

naplnění kapacity orientační jízdy (60 vozidel) a využitelné plochy na náměstí 

(60 automobilů a 30 motocyklů). 

                                                                                                           Pavel Vydra 


